
 

 

 

Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23  Pohořelice 
Kancelář tajemníka 
 

 
Vaše zn.:   
ze dne:   
   
Čj.: MUPO-54952/2021/KT/BLZ  
Spis. zn.: SZ MUPO 2/2021  
Vyřizuje: Ing. Zdeněk Blecha  
Telefon: 519 301 322  
Fax: 519 424 552  
E-mail: tajemnik@pohorelice.cz  
ID DS: 5vjbzr8  
 

V Pohořelicích 28.12.2021 

Odpověď na žádosti dle zákona č. 106/199 sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane ……,  
odpovídám tímto na Vašich 6 žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů   
 
1) Smlouvy – poradenství v oblasti veřejných zakázek  
 
Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování poradenství v oblasti 
veřejných zakázek a administrace veřejných zakázek, uzavřených povinným subjektem 
v období mezi 1.1.2019 až 30.11 2021. 

- Smlouvy k poradenství v oblasti veřejných zakázek jsou dostupné na portálu 
Vhodné uveřejnění a v registru smluv pod IČ Města Pohořelice – (název subjektu: 
město Pohořelice, IČ: 00283509). 
 

https://www.vhodne-
uverejneni.cz/index.php?m=xenorganizations&h=organization&a=homepage 
 
https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani 
 
2) Softwarové vybavení  
 
Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, 
správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které 
povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni 
doručení žádosti). 

- Všechny tyto smlouvy jsou zveřejněny v registru smluv – odkaz na RS je na konci 
budu 1 této odpovědi - (název subjektu: město Pohořelice, IČ: 00283509). 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorganizations&h=organization&a=homepage
https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorganizations&h=organization&a=homepage
https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani


 

 Čj.: MUPO-54952/2021/KT/BLZ 2 z 3 

 

Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období 
posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto 
jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených. 

- Žádné  
 
3) Uchovávání uložených dat 
 
Informaci, jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, které zpracovává v 
rámci své činnosti – zdali se jedná o uložení na vlastních úložištích či skrze externí 
poskytovatele.  
V případě, kdy jsou data uložena na vlastních serverech, žádáme o poskytnutí kopie smlouvy 
na dodávku oněch serverů a dále kopii aktuálně účinné smlouvy na údržbu/provoz těchto 
serverů, pokud se liší od smlouvy na jejich dodávku. V případě, kdy jsou data uchovávaná 
externí službou (ať již skrze cloudové úložiště či externí servery) žádáme o poskytnutí kopie 
aktuálně účinné smlouvy se zprostředkovatelem externího uložení dat.  

- Data jsou ukládána převážně na vlastních serverech (smlouvy na jejich pořízení, 
údržbu a správu jsou zveřejněny v registru smluv), nedůležitá data jsou umístěna v 
cloudu (smlouvy a dodatky na tyto služby jsou zveřejněny v registru smluv) – odkaz 
na RS je na konci budu 1 této odpovědi - (název subjektu: město Pohořelice, IČ: 
00283509). 
 

 
4) Právní služby 
 
Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování právních služeb, uzavřených 
povinným subjektem v období mezi 1.1.2019 až 30.11.2021. 

- Žádné takové smlouvy nebyly uzavřeny 
 
5) Seznam veřejných zakázek 
 
Poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný subjekt v úmyslu zahájit v roce 
2022 – žadateli postačí i pracovní označení veřejných zakázek a předpokládaný termín 
zahájení zadávacího řízení 

- Protipovodňová opatření – výstražný systém 

- PD na stavební povolení ZŠ a MŠ Pohořelice – přístavba  
Předpoklad zahájení první polovina příštího roku. 
 
6) Kybernetická bezpečnost 
 
Žádám o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti 
spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí.  

- Kybernetická bezpečnost je zjišťována externí firmou. 
 
Pokud povinný subjekt nezajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností 
svépomocí, žádám o poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími dodavateli, 
kteří pro povinný subjekt služby a činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují. 



 

 Čj.: MUPO-54952/2021/KT/BLZ 3 z 3 

 

- Kybernetická bezpečnost je zjišťována externí firmou a veškeré, s ní, uzavřené 
smlouvy jsou zveřejněny v registru smluv – odkaz na RS je na konci budu 1 této 
odpovědi - (název subjektu: město Pohořelice, IČ: 00283509). 
 

 

Ing. Zdeněk Blecha, v.r. 

tajemník MěÚ Pohořelice 

 


